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1 Bilanci 2015

AKTIVET SHENIME VITI 2015 VITI 2014
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1|Aktivet monetare 7,265 211,382
gjendje banka 7,265.00 211,382
giendje arka 0.00 -
2|Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
Totali 2 7,265 211,382
3|Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,470,407 6,430,540
kliente per malira e sherbime 1,041,418.00 2,837,045
debitore , kreditore te tjere 1,152,600 3,320,950
Tatim gera 3,000 272545
tvsh. -
Tatim fitim | mbipaquar 273,389
Totali 3 2,477,672 6,641,922
4]Inventari -
lendet e para
inventar i imet
prodhim ne proces
produke te gatshem
mallra per rishitje
parapase per furnizimi
Totali 4 2,477,672 6,641,922
5|Aktivet biologjike afatshkurtra 0
6|Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0
7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0
shpenzime te periudhave te ardhshme
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 2,477,672 6,641,922
| AKTIVET AFATGIATA
1|Investimet financiare afatgjata 0
Totali 1
2|Aktivet afatgjata materiale 16,312,883 5,784,418
toka
ndertesa
makineri dhe pajisjie MOBILIE 203,000 2,801,808
mjete transporti 12,825,047 2,982 610
pajisje zyre dhe informatike 3,284,836
te tjera aktive afatgjate materiale
Totali 2 16,312,883 5,784,418
3|Aktivet biologjike afatgjata 0
4|Aktivet afatgjata jomateriale 0
Totali 4 16,312,883 5,784,418
5|Kapital aksionar | papaguar 0
6|Aktive te tjera afatgjata AN o0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (11) 16,312,883 5 5‘7&4 MY
TOTALI | AKTIVEVE ( 1+11) 18,790,555 - 12,426,
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1 Bilanci 2015

DETYRIMET DHE KAPITALI

SHENIME

VITI 2015

VITI 2014

DETYRIMET AFATSHKURTRA

[y

Derivatet

N

Huamarrjet

overdraftet bankare

huamarrjet afatshkurtra

Totali 2

Huat dhe parapagimet

9,400,309

2,454,252

te pagueshme ndaj furnitoreve

538,840.00

1,962,816

te pagueshme ndaj punonjesve

704,041.00

275,304

detyrime per sigurime shend+shog

247,202.00

89,175

detyrime TAP

0.00

8,466

detyrim tatim fitimi

0.00

20

detyrim per tvsh-ne

336,037.00

118,471

Amortizimi ins tek makon paisje

7,574,189.00

dividente per tu paguar

debitore e kreditore te tjere

Totali 3

9,400,309

2,454,252

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

0

Provizionet afatshkurtra

0

TOTALI | DETYR .AFATSHKURTRA (1)

9,400,309

2,454,252

DETYRIMET AFATGJATA

Huat afatgjata

hua, bono , dhe detyrime qgera financiare

bono te konvertueshme

10 |Io

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

0

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

0

TOTALI | DETYR.AFATGIATA (1)

TOTALI | DETYRIMEVE

9,400,309

2,454,252

KAPITALI

9,390,246

9,972,108

Aksionet e pakices

Kapitali qe | perket aksionareve te shoq. meme

kapitali aksionar

5,000,000

5,000,000

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

O/IO|IN|ON|AR|W|IN| =

Fitimet e pashperndara

4,957,952.00

4,877,734

=
[=)

Fitimi (humbja) e vitit financiar

-567,706.00

94,374

TOTALI | KAPITALIT (lI)

9,390,246

9,972,108

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1,11.111)

18,790,555
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1 Bilanci 2015

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi | elementeve Referencat VITI 2015 VITI 2014
1|Shitje neto 701.705 12,514,118 8,233,275
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 702-708x -
3[Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe p. ne proces 71 0
4|Materialet e konsumuara 601-608x
5|Kosto e punes 641-648 9,801,626 4,904,960

aqat e personelit 641 8,395,150 4,203,040
shpenzimet per sig shog dhe shend 644 1,406,476 701,920 |
6|Amortizimet dhe zhvlersimet 68x -
7|Shpenzime te tjera 61-63 3,280,199 3,233,941
shpenzime siqurim makine kontrate 590,300.00 -
shpenzime telefona 63,594.00 58,026
shpenzime bankare 55,306.00 14,654
shpenzime tatime taksa te tjera bashkia 25,120.00 25,120
shpenzime te tiera veshje uniforma sherb roje 157,400.00 1,600,000
shpenzime reklame mirembajtje servise 16,936.00 -
shpenzime karburant 226,833.00 -
shpenzime nenkontraktore 306,250
penalitete 282,210.00 200,000
shpenzime qgera armatimi zyra 499,916.00 64,167
shpenzime kancelari noter 5,700.00 -
shpenzime taks rregjistrimi 200,000.00 3,334
Amortizimet dhe zhvlersimet 1,156,884.00 962,390
8|Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 13,081,825 8,138,901
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (567,707) 94,374
10| Te ardhurat-shpenzimet financ. nga nj. e kontrolluara 761.661
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762.662
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
12.1 | Te A-SH t financiare nga investime te tjiera financ. aftgjte -
| 12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667
| 12.3 |Fitimi (humbjet) nga kursi | kembimit 769.669
| 12.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768.668 -
13[Tot I te A-SH financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - -
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (567,707) 94,374
Shpenzime te pazbritshme
15|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 69 (567,707) 14,156
16|Fitimi(humbja) neto e vitit financiar (14-15) (567,707) 80,218
17|Tatim fitimi 15%
18|Fitimi(humbja) neto (567,707)




